
 

                Gołuchów, 07.08.2024 r. 

ORG.0003.1.17.2024 

 

Pani 
Kamila Wasielewska 
Radna Gminy Gołuchów 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr IV/13/2024 zgłoszone przez Panią podczas IV Sesji Rady Gminy,                        

29 lipca 2024 r., w brzmieniu: 

1. Uprzejmie proszę o, założenie muldy na drodze gminnej w Szkudli przy numerze 44-47.  

2.  Proszę o, założenia oświetlenia w Szkudli. Do mieszkań nr. 22-23 gdyż, mieszkania są oddalone 

od drogi powiatowej i mieszkańcy proszą o oświetlenie. 

3. Proszę o, usunięcie suchych konarów z drzew w Szkudli na drodze powiatowej przy                                            

nr mieszkań.2,5,18. Stwarzają one niebezpieczeństwo dla mieszkańców. 

4. Proszę o, ścięcie krzaków na drodze gminnej w Czerminku, to jest droga przy nr.37 krzaki 

zasłaniają już część drogi.  

5. Proszę o, udrożnienie odpływu kratki kanału  na drodze gminnej przy mostku w Czerminku, 

rura jest zatkana i zalewa mieszkańców wsi.  

6. Proszę o, renowacje placów zabaw w Czerminku i w Szkudli,t e place zabaw są bardzo w złym 

stanie uchrońmy dziecko przed nieszczęściem. Proszę również o ogrodzenie tych placów 

zabaw.  

7. Proszę o, wycięcie trawy po obu stronach drogi Powiatowej od Gołuchowa w stronę Szkudli.  

8. Proszę o, poprawienie kostki na chodniku od Czerminka w stronę Gołuchowa, ponieważ 

wypukłości sprawiają problem rowerzystom.  

9. Ponawiam prośbę o, obcięcie krzaków w Szkudli na drodze gminnej za salą na łuku drogi, jadący 

tam samochód musi wjechać na drugi pas i stwarza to niebezpieczeństwo. 

10. Proszę o, utwardzenie drogi gminnej w Czerminku nr 33-38, po kopaniu kanalizacji mieszkańcy 

po ulewnych deszczach zakopują się przy wjeździe do swoich posesji. 

 
uprzejmie informuję,  

Ad.1.  Droga której dotyczy interpelacja użytkowana jest miedzy innymi przez sprzęt i maszyny rolnicze, 

dla którego proponowany montaż muldy będzie stanowić duże utrudnienia i uciążliwość. Biorąc 

również pod uwagę szerokość drogi, należy się spodziewać, że kierowcy mogą omijać muldy i zajdzie 

konieczność montażu ograniczników w postaci słupków. W pierwszej kolejności zwrócimy się do 

Kierownika Posterunku Policji w Gołuchowie o zorganizowanie dodatkowych patroli w tym terenie. 

Ad.2. W br. budżetowym nie jest planowana budowa oświetlenia drogowego na przedmiotowym 

odcinku. Inwestycje wymagają opracowania dokumentacji technicznej i uzyskana pozwolenia na 

budowę. Na wskazanym odcinku drogi brak jest napowietrznej linii energetycznej nN. 

Ad.3. Interpelacja została przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 
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Ad.4. Zakrzaczenia przy drogach gminnych są sukcesyjnie usuwane w ramach posiadanych na ten cel 

środków w budżecie. 

Ad.5. Interpelacja została przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

Ad.6. Place zabaw będą sukcesywnie naprawiane, jeśli chodzi o ogrodzenie placów zabaw w budżecie  

na ten rok nie przewidziano wydatków na w/w prace. 

Ad.7. Interpelacja została przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

Ad.8. Interpelacja została przesłana do Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

Ad.9. Zakrzaczenia przy drogach gminnych są sukcesyjnie usuwane w ramach posiadanych na ten cel 

środków w budżecie. 

Ad.10. Po wykonaniu kanalizacji sanitarnej, droga została odtworzona do stanu pierwotnego. Jednak 
dodać należy, że grunty po pracach ziemnych mogą być niedostatecznie zagęszczone. W związku                                                  
z powyższym, stan drogi będzie na bieżąco monitorowany i droga będzie naprawiana.  
 

        
          z poważaniem    
                  Wójt 
        /-/ Tomasz Pawlak 
 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

 

 


